

Dot. Przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawę 1 autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych

Nasz znak: V DAG.220.04.2012

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Powiat Człuchowski informuje, że na podstawie art. 38 ust.1 w prowadzonym postępowaniu przesłano w dniu 23.01.2012r poniższe pytania do siwz.

Pytanie 1

Pkt III Opis przedmiotu zamówienia, ppkt 3.3.1b

Czy Zamawiający dopuści autobus będący w produkcji seryjnej, posiadający świadectwo homologacji na autobus bazowy oraz dokumenty dopuszczające do zarejestrowania autobusu na terytorium RP z miejscem na wózek inwalidzki, dostarczone wraz z autobusem?

Odpowiedź.

Tak

Pytanie 2

Pkt III Opis przedmiotu zamówienia, ppkt 3.3.1x

Czy Zamawiający wpisując w wymaganiach autobusu "ostrzegawcze kierunkowskazy dachowe" miał na myśli lampy kierunkowskazów umieszczone na tylnej ścianie autobusu w górnych narożach dachu?

Odpowiedź

Tak.

Zamawiający również informuje, że autobus ma posiadać wszystkie wymagane przez odpowiednie przepisy dla autobusów do przewozu osób niepełnosprawnych światła.

Pytanie 3

Opis przedmiotu zamówienia, ppkt3.3.1y

Czy Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie wymagań powyższego punktu, jeżeli urządzenie służące do mocowania wózka inwalidzkiego będą posiadały atesty?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4

Wzór umowy- załącznik nr 7 do siwz §5

Prosimy o zmianę wysokości kary za niedotrzymanie terminu wykonania umowy z wymaganej wysokości 1% na 0,1%, ponieważ wymagana kara jest niewspółmierna z ewentualnymi stratami jakie Zamawiający mógłby ponieść w przypadku wynajęcia autobusu zastępczego.

Prosimy o dopisanie ust. 3 o brzmieniu: Łączna wartość kary o której mowa w ust. 1, należnych stronie nie może przekraczać 10% wartości przedmiotu umowy określonej w §3.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia karę za niedotrzymanie terminu z wysokości 1% na 0,5%.

Zamawiający wyraża zgodę zapis: "Łączna wartość kary o której mowa w ust. 1, należnych stronie nie może przekraczać 20% wartości przedmiotu umowy określonej w §3".

Powyższe wynika z konieczności dotrzymania terminu dostawy, który warunkuje przyznanie dofinansowania ze środków PFRON i ich rozliczenie w odpowiednim czasie.

Pytanie 5

Pkt III Opis sposobu obliczenia ceny ppkt 13.2

Czy Zamawiający wpisując w obliczaniu ceny :koszty ubezpieczenia OC, AC, NNW miał na myśli, że oferowany autobus ma posiadać powyższe ubezpieczenia. Jeżeli tak to na jaki okres. Jednocześnie informujemy, że koszt ubezpieczenia podwyższy cenę oferowanego autobusu.

Odpowiedź

Tak na okres 12 miesięcy.

W związku z powyższym Zamawiający uzupełnia w siwz kod CPV o poniższy numer:
66514110-0 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych

Podstawa prawna:

art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. Nr 113; poz. 759 ze zm.)

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

Przewodniczący Zarządu


mgr inż. Aleksander Gappa

(podpis zamawiającego)